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TERRENYS D’ACAMPADA DEL BERGUEDA
(Actualitzat juny 2023)
Municipi Ajuntament Nom del terrenys Places Propietari
08610 Ajuntament La Bauma (Particular) 20/ 40 Sr. Angel Canudas Figols
Avia Tel.93 823 00 00 . Font de la Cristié Tel. 93 825 01 37
avia@diba.cat E401269 N4656531 Casa Ballar6 (Olvan)
08695 Ajuntament St. Joan de I’Avellanet (DGJ) 7017120
Baga Tel.93 824 40 13 (Registre Int.Juvenils CJ000404 ) Minyons Escoltes i Guies St. Jordi de
baga@diba.cat (MEGSJC) Catalunya Tel. 93 590 27 00
E403912 N4679255 (MEGSJC) — Campaments i Més
reserves@campaments.cat
Riugréixer (MEGSJC) 50 /80
E405297 N4680615
08619 Ajuntament Cobert de Puigcercés (Particular) i
Borreda Tel. 938239151 (MEGSJC) Sra. Ndria Comellas Torrento
borreda@diba.cat . Les Vimeteres 15/20 Tel. 93823 90 79
E421482 N4665164 Cobert de Puigcercos
) (08619-Borreda)
. Les Espinedes 20/50 MEGSJC — Campaments i Més
E420961 N4664930 Tel. 93 590 27 00
. reserves@campaments.cat
. La font del Miquel 15/ 30
E420060 N4665105
. . - Campalans
Campalans (Particular) i (Fundacio Tel. 53 823 91 63
Escolta Josep Carol) 60/100 | Ctra. de St. Jaume de Frontanya, Km 1,5
. Camp dels Cavalls 08619-Borreda
E417351 N4666186 F.E.Josep Carol  Tel.93 268 91 14
60/100 |acampada@josepcarol.cat
. Roques Blanques
417211 N466092 Accié Escolta de Catalunya
Els Plans (Acci6 Escolta de Catalunya) |20/80 | Tel. 93601 16 43
E417761 N4665985 terrenys@accioescolta.cat
Ajuntament
08618 Tel. 93821 27 75 . . Minyons Escoltes i Guies St. Jordi de
Castellar del | castellarr@diba.cat Llinars d’Aigua d’Ora 20/ 60 Catalunya Tel. 93 590 27 00
Riu E393601 N4664534 (MEGSJC) — Campaments i Més
reserves@campaments.cat
08695 Ajuntament Cal Cerdanyola (La Salle) 20/ 40 La Salle Barcelona Tel. 93 290 24 78
Gisclareny Tel. 93 744 10 20 E402362 N4680122 Pg. de la Bonanova, 8
gisclareny@diba.cat 08022- Barcelona
infonatura@lasallenatura.com
Tel. 93 824 47 98
08697 Ajuntament Passat Torrensenta (particular) i Sr. Josep M. Solé Vinyals
Gosol Tel. 973370201 (MEGSJC) Tel. 973 37 02 61
ajuntament@gosol.ddl.net . El Peu del grau 20/ 40 Cal Puixica, Pau Picasso,7
E388468 N4675235 08699-Gosol
. El Verd 20/80

E388325 N4675192
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. La Plana 20/60
E388391 N4675338 MEGSJC — Campaments i Més
Tel. 93 590 27 00
. Torrentsenta 10/25 reserves@campaments.cat
E388313 N4675229
= Torrensenta (particular) 20/40 | Sra. Marta Guitart Tel. 973 37 00 69
E388129 N4675345
08612 Ajuntament = Pujol de Planés (MEGSJC) 20/80 Minyons Escoltes i Guies St. Jordi de
Montmajor Tel. 93 824 60 00 E396251 N4646828 Catalunya Tel. 93 590 27 00
montmajor@montmajor.cat (MEGSJC) — Campaments i Més
reserves@campaments.cat
08611 Ajuntament = Les Vinyes (Fund. Escolta Josep Carol) | 10/60 Sra. Laia Ibafiez
Olvan Tel. 93 825 00 13 E408895 N4654932 Tel. 93 268 91 11 ext.2001
olvan@diba.cat Fundacié Escolta Josep Carol
C/Mare de Déu del Pilar, 18
(08003- Barcelona)
acampada@josepcarol.cat
08696 Ajuntament = Campament Juvenil La Sala (SCV) 10/40 Servei Colonies de Vacances
La Pobla de | Tel. 93 823 60 11 (Registre Int. Juvenils CJ000325) Tel. 93430 16 06
Lillet lillet@diba.cat E412460 N4677304 Numancia, 149-151
08029-Barcelona
scv@peretarres.or
08619 Ajuntament = La Portella 20/ 40 Ajuntament de la Quar
La Quar Tel. 93 824 20 07 E413251 N4661853 Tel. 93 824 20 07
quart@diba.cat
Sr. Josep Pons  Tel. 93 825 80 68
08697 Ajuntament = Gresolet (particular) i (MEGSJC) 08697-Saldes
Saldes Tel. 93 825 80 05 . Cal Ferrer (particular) 40/ 80 MEGSJC — Campaments i Més
saldes@diba.cat E396855 N4677454 Tel. 93 590 27 00
reserves@campaments.cat
. Camp del cirerer 50/80
E396455 N4677572
. Camp del faig 12 /15
E396361 N4677632
. Cal Besso
E396309 N4677196 20725
. Resclosa i la Plana
E396689 N4677453 707180
. Sant Serni 30/50
E395650 N4678205
. Feners (particular) i (MEGSJC)
. La Sort
2
E392553 N4673805 0/30
Sr. Josep M. Solé Vinyals
. La Canaleta
E392603 N4673696 20/80 | Tel. 973 37 0261
Cal Puixica, Pau Picasso,7
08699-Gosol
. El Pedraforca
20/30 MEGSJC — Campaments i Més

E392442 N4673628

Tel. 93 590 27 00
reserves@campaments.cat
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. El Pla 20/60
E392528 N4673542
. La Roureda 20/60
E392568 N4673570
. La Caseta 20/ 30
E392503 N4673457
. Cordoliu 30/50
E392688 N4673473
. Les Deveses 30/ 50
E392634 N4673540
08699 Ajuntament Vallcebre (particular) i (MEGSJC) Sr. Josep Malé
Vallcebre Tel. 93822 70 31 . Camp de la Cambrota MEGSJC — Campaments i Més
vallcebre@diba.cat E401443 N4673478 25/40 Tel. 93 590 27 00
reserves@campaments.cat
. Coll de Vilamajo
E401538 N4673490 10/20
08613 Ajuntament Moli del Cavaller 30/60 Ajuntament de Vilada — Indomit
Vilada Tel. 93 823 81 28 E410389 N4664668 639 98 01 53
vilada@diba.cat
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